
  

 

Dodatek č. 1  

ke smlouvě o dílo č. 30/2021 
 

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku dle § 2586 a následujících zák. č. 89/2012 Sb., 

občanského zákoníku v platném znění mezi smluvními stranami:  

 

I. 
Smluvní strany 

 

Domov Božice, příspěvková organizace  

Božice č. p. 188  

671 64 Božice  

Zástupce pověřený jednáním ve věcech  

smluvních : Mgr. Ing. Ivana Petrášková, MBA  

IČO : 456 71 877  

DIČ : není plátce DPH  

  

(dále jen Objednatel) 

 

a 

 

STAVIMAL s.r.o. 

se sídlem: Pražákova 510/51, 619 00 Brno  

IČ: 26921677 

DIČ: CZ26921677 

jejímž jménem jedná: Miroslav Rak, Miroslav Holánek, jednatelé 

   

(dále jen Zhotovitel) 

 

 

Smluvní strany prohlašují, že uzavřely smlouvu o dílo č. 30/2021na stavbu „Výstavba 

plošiny pro imobilní“. Dnešního dne se dohodly na tomto Dodatku č. 1 ke smlouvě o 

dílo.  

 

Smlouva o dílo se mění z důvodu vyčíslení víceprací a méněprací před dokončením 

stavby takto:  

 

3. Cena díla 

se mění z důvodu změnových prací takto:  

 

Cena díla bez DPH:  

původní   1.687.392,74 Kč  

změnové práce       74.320,00 Kč  

nová cena díla  1.761.712,74 Kč  

 

Smlouva o dílo se mění a doplňuje z důvodů zpoždění dodávky materiálu na konstrukci 

šachty (skel a silnostěnných profilů) a rozšíření o předmět smlouvy o dohodnuté práce 

takto: 

 

 



4.Čas a místo realizace díla 

 

4.1 Lhůta plnění:  

Dokončení prací:  původní termín do 120 kalendářních dní od účinnosti SOD 

nový termín do 150 kalendářních dnů od účinnosti SOD 

 

V ostatních částech se smlouva o dílo nemění. 

 

Tento dodatek je vystaven ve 4 vyhotoveních, z nichž 2 obdrží objednatel a 2 zhotovitel.  

Pokud v tomto dodatku není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 

příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.  

Tento dodatek podléhá povinnosti zveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 

(zákon o registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění v registru smluv včetně 

uvedení metadat provede objednatel, který současně zajistí, aby informace o uveřejnění 

tohoto dodatku byly zaslány druhé smluvní straně do její datové schránky.  

Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v 

registru smluv. 

 

Příloha č.1 – soupis změnových prací 

 

 

V Božicích dne 5.11.2021      

 

 

 

 

 

 

                                                                               

  

.......................................................                          ………………………………….. 

              za objednatele      za zhotovitele  

Mgr. Ing. Ivana Petrášková, MBA Miroslav Rak  

 

 

 


